sexaginta decem solidos in censibus meis de Essartis, talibus terminis reddendos, videlicet in purificatione beate Virginis, de tenemento Radulfi dicti Piegris triginta quinque solidos, et de tenemento Stephani de Calida Maretia totidem ad eundem terminum, et in censibus meis de Lomes sexaginta decem solidos, reddendos de tenemento Guillelmi de Repentignaco in natali sancti Johannis Baptiste, et unum modium molture communis ad mensuram Britolii percipiendum, dimidium modium in molendino meo de Calceia, et aliud dimidium subtus Chambriacum in molendino meo ibi sito, scilicet singulis mensibus singulas minas [in] singulis molendinis. Verum ut in capella predicta solito uberius divinum servicium celebretur, et cooperante divina clementia personarum numerus in posterum augeatur, dono et concedo fratribus predictis, in augmentum reddituum suorum, assensu, predictorum M., uxoris, J. et R. liberorum meorum, pratum meum quod habebam manerio predicto contiguum, ad suum edificium faciendum, et totam aquam in latum et in longum, sicut pratum predictum se comportat, quod pratum fuit Roberti de Mara, ita quod possint eam deducere ad officinas et necessaria domus sue, dum tamen ad alveum molendini mei libere revertatur, et ita quod in dicto alveo predicti fratres piscandi non habeant potestatem. Do eis etiam et concedo in precium tresdecim librarum anni redditus, scilicet quatuor libras turonensem percipiendas in tenemento Ricardi dicti Juvenis ad festum omnium Sanctorum apud Pouteriam, in parrochia de Essartis, et quatuor libras in censibus meis de Lomes ad natale Domini, super tenementum Thome de Bosco Beloti, et omnes vineas meas sitas apud Tillerias pro precio centum solidorum, quas dicti fratres tenebunt et possidebunt sicut in meo dominio possidebam, que continent quatuor arpenta vel circiter. Ego autem predicta Margareta, uxor dicti Gilleberti, domini mei volens gressu sequi vestigia salutari, et saluti anime mee necnon et animarum primogenitorum meorum in aliquo providere, fratribus et loco predictis dono et concedo imperpetuum viginti tria arpenta terre et dimidium in propria hereditate mea, assensu et voluntate ejusdem Gilleberti, mariti mei, que sita sunt apud Villam Novam subtus Donnum Martinum, videlicet decem arpenta apud Rupticia, juxta terram domini Galteri de Alneto, militis, ex una parte, et terram monachorum Karoli Loci, ex altera, et quatuor arpenta inter Villam Novam et crucem Guionis, contigua terre domini Manasserii militis, ex una parte, et terre Guion le Vidame, ex altera. Et octo arpenta inter Villam Novam et Malum Respectum, contigua semite que dicit de Villa Nova apud Malum Respectum, et unum arpentum et dimidium apud Henrici Foveam. Que omnia do in precium quindecim librarum turonensem anni redditus, volens et concedens quod ea habeant et teneant dicti fratres imperpetuum ut puram, perpetuam et omnino liberam elemosinam, et quod de eis tanquam de re sua propria suam possint facere voluntatem ; et ut predicti fratres hec omnia in presenti pagina nominata et expressa, sicut superius dictum est, in singulis imperpetuum possideant, et per se vel per proprios nuncios, sicut puram et omnino liberam elemosinam, percipient absque reclamatione nostra vel heredum nostrorum, locis et terminis supradictis, ego predictus Gillebertus et ego Margareta, uxor ejus, ad deffendendum, garantizandum contra omnes nos et heredes nostros obligamus et tenemus obligatos. Et ad deserviendum eidem capelle erunt tres fratres sacerdotes ordinis supradicti ad minus, qui ibidem imperpetuum divina mysteria celebribunt. Et ne super hoc aliqua dubitatio in posterum valeat suboriri, nos Gillebertus, Margareta, Johannes et Rogerus supradicti presentem paginam sigillorum nostrorum munimine duximus roborandam. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo octavo, mense februario.